
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Яковлевка» 

Яковлевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 29.08.2024г                                                                                                    №  82-д 

О создании группы общественного контроля 

 за организацией и качеством питания 

 

 

 

 

    На основании Положения об общественном (родительском) контроле 

за организацией и качеством питания в МБОУ «СОШ с. Яковлевка» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить состав общественного (родительского) контроля за 

организацией и качеством питания в МБОУ «СОШ с. Яковлевка» 

(Приложение 1). 

2. Утвердить график контроля столовой МБОУ «СОШ с. Яковлевка» 

родительской общественностью на 2024 – 2025 учебный год 

(Приложение 2). 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ  

«СОШ с. Яковлевка»                                                   М. А. Макаренко 

 
 
 


		2024-08-30T15:22:26+1000
	Макаренко Марина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




